
AA RNA ia ms A e o E A - o o eme rt . ES E E A 

    

  

- | REPUBLICA DEL ECUADOR hr. - 14 
* (SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : 

  

_ RESOLUCION No, 99-3-L-1-1 31) 
E AN 12 mm. 

sb stestoco omo atea. EDOAR COELLOGARCIA, COMA ME A, 

noioufossat  :.. S[INTENDENTE DE.COMPAÑIAS DE CUENCA —<: 2esfozo o 

PI RI 

a cifsamN Lo ros * CONSIDERANDO* Suntiacaa sl mn if 

: QUE se han presentado a este Despacio tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de la compañía “APOLO CAMPOVERDE AGENCIA DE 

VIAJES CIA. LTDA. “, otorgada ante el señor Notario Segundo del cantón Loja el 20 
de Abril de 1999, con la solicibid para su aprobación; : 

Aaa QUE etbDepartamento Jurídico de Compañías mediante informe No. 2.47-DJ-99 - o 

de 28 de Abril de 1999, opina favorablemente para la aprobación solicitada 

ÉN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-95- 
144 de 24 de Julio de 1995, 

RESUELVE : 

. ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Constitución de la compariia “APOLO : . 
- CAMPOVERDE AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA. * con domicilio en la Hr 

ciudad de Loja, provincia de Loja, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en wmo de los 
periódicos de mayor circulación en Loja. 

    

. ra ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER : 2) Que el señor Notario Segundo del 
cantón Loja tome nota al imargen de la matriz de la escritwa que se aprueba, del 
contentdo de la presente Resolución; b.) Que el señor Registrador Mercantil del cantón 

4 Loja, inscriba la reterida escritura y esta Resolución; y, c.) Que dichos funcionarios 
” sienten tazón de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a) Q ADD 1909 
ad 

O A 

DOY FE: Que ¿ ésta , copia | 

concuer]a con el 49301 nto 

LAO 3 que me fue pre cent 

Dr. 560 A García, : 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

      
   

    

 



  
    

EN e- 

ZON: Para los fineb legales consiguientes, dejo constancia de 

que en cumplimiento de lo dispuesto por el señor Intendente de 

Compañías de Cuenca en el Artículo Segundo de la Resolución 

que antecede, he marginado el contenido de la misma en la 

matriz de la escritura pública de constitución de la 

APOLO CAMPOVERDE AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA.- 

Loja, 30 de abril de 1.999 

e 

Compañía 

un ¿SU A 

? e 

= O 

| 

. Y 
: Fan 

O». Gugenio 
elez Moetuba 

HOTARIO SEGUNDO DEL CANTAN DA 

REGISTRADURIA MERCALTIL PEL CANTON LOJA, 

Queda ins crita la Rescli clén Aprobateria que artecede en el - 

REGISTRO PT COMPATIAS DE 1999, bajo la partida Vos 202, y ánño- 

tada en el repertorio con el No. 1019, cenjuntamerte con la Fg 

critura Prblica de Corstitucién de la Cempafía "AFO'0O CAXYPOVER 

DE AGENCIA DE VIAJES CIA.ITDA,, celebrada en la Nota ría Se-- 

gund a del Cantén Iejay de fecha 20 de Abríl de 1900, 

Icjay 10 de Mayc de 1999. 

  

| REGISTRO MERCANTE | 
CÁNTON LOJA 

    

- A 

> 3 . . OD. Fai, Doldonas Palndises 

o e at IREANTIL 
DOY FE: Que sx LoJA 

REGISTRO METLAPGN E AUTOR LOZA concuerd + con o 

CERTUR F ma e pame que me [uS pr 

mito dr soy a Ar YO EIN via 

ends a o ma Piorda sal, 

Encontrándo moda Pasta la 
fecha sia rov e Costotral 

        
     

    

   

  

id de UN 0ublAo 199 7 

  
Dd. RN 

E
 

f 
* 

ús
 

  

*


